
Spisová zn.: CN/37/CN/14 
Číslo jednací: 514/14/CN 

Stránka 1 z 4 

 

 

jako centrální zadavatel  

vypisuje veřejnou zakázku s názvem: 

 
Papírová hygiena pro Plzeňský kraj 2014-16 

 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

v souladu s § 38 ZVZ Vás zadavatel vyzývá k 

 
PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE 
 

ve výše uvedeném zadávacím řízení 

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy a bude k dispozici volně a neomezeně ode dne následujícím po 

odeslání výzvy na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00002324 v části Zadávací dokumentace. 

 

 

 

 



Spisová zn.: CN/37/CN/14 
Číslo jednací: 514/14/CN 

Stránka 2 z 4 

1  I D E N T I F I K AČ NÍ  Ú DA J E  V E Ř E J NÉ H O  Z A DAVAT E L E  

1 . 1  Centrá ln í  zad avate l  

Název: Centrální nákup, příspěvková organizace 

Sídlo:  Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ:  72046635 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: 
Ing. Jiří Heran, ředitel 

Kontaktní osoba:  Ing. Petr Stehlík 

telefon:  +420 777 357 964; +420 377 224 260 

email:  petr.stehlik@cnpk.cz 

Centrální nákup, příspěvková organizace vystupuje v pozici centrálního zadavatele podle § 3 odst. 1 písm. b) ZVZ, 

když provádí centralizované zadávání a zadává veřejnou zakázku na účet zadavatelů uvedených v bodě 1.2 této 

výzvy. 

1 . 2  Zú čast n ěn í  zad avate l é  

Seznam zúčastněných zadavatelů (organizace Plzeňského kraje a Plzeňský kraj) tvoří přílohu č. 1 zadávací 

dokumentace (dále také „ZD“). 

Kontaktní údaje na jednotlivé zadavatele je možné nalézt na portálu ePUSA (www.epusa.cz), a to především zde: 

http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&zalozky=zrizovane&kraj=43&id_subjekt=3451&jazyk=cz 

a 

http://www.epusa.cz/index.php?typ_org=vsechny&sessID=0&id_subjekt=3451&zalozky=zrizovane&platnost_k=0

&kraj=43&jazyk=cz. 

Zadavatel nicméně upozorňuje, že v průběhu trvání rámcové smlouvy může dojít k přistoupení dalších dílčích 

zadavatelů, ale to pouze pokud takovýto subjekt bude splňovat statut organizace zřizované nebo založené 

Plzeňským krajem, případně organizace s majetkovou účastí Plzeňského kraje. 

2  I N FO R M ACE  O  DR U HU  A  P Ř E D M Ě TU  V E Ř E J NÉ  Z A K ÁZ KY  

2 . 1  Veř ej n á zakázka  

Název veřejné zakázky: Papírová hygiena pro Plzeňský kraj 2014-16 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky na uzavření rámcové smlouvy (dále jen „RS“) s jedním uchazečem 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) ve znění § 38 a násl. ZVZ. 

Doba trvání RS činí 2 roky. 

RS na poskytování dodávek bude uzavřena s centrálním zadavatelem. V RS budou vymezeny všechny podmínky 

vzájemného vztahu. Zadavatelé Plzeňského kraje budou na základě této RS realizovat konkrétní objednávky.  

Této VZ se může zúčastnit kterýkoli dodavatel, bez ohledu na to, zda poskytuje náhradní plnění či nikoli. 

2 . 2  K l as i f i kace př ed mět u veř ejn é  zakázky 

Kód CPV Popis 

33760000-5 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky 



Spisová zn.: CN/37/CN/14 
Číslo jednací: 514/14/CN 

Stránka 3 z 4 

2 . 3  Př ed mět  veř e jn é  zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky různých druhů papírové hygieny pro potřeby organizací 

zřizovaných Plzeňským krajem a Plzeňského kraje. 

Seznam zúčastněných zadavatelů (organizací) tvoří přílohu č. 1 ZD. 

Položky této VZ jsou uvedeny v příloze č. 2 této ZD. 

Uchazeč musí nacenit (nabízet) všechny položky této VZ. Uchazeč musí nabízet min. takové plnění, jaké je 

specifikováno v příloze č. 2 ZD. Uchazeč je oprávněn nabízet plnění, které bude jednoznačně a bez pochybností 

lepší, výhodnější pro zadavatele, přičemž však stále musí splňovat min. požadavky. V opačném případě to bude 

chápáno jako nesplnění všech požadavků zadavatele, nabídka uchazeče bude vyřazena z dalšího posouzení / 

hodnocení a uchazeč bude následně vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že předpokládané roční objemy jsou pouze orientační a mohou se od skutečného odběru 

lišit. V případě, že bude v průběhu plnění veřejné zakázky vyčerpán předpokládaný objem určité položky, 

neznamená to, že položka nemůže být dále objednávána. Veřejná zakázka i všechny její položky zůstávají platné 

do té doby, než bude vyčerpán celkový finanční objem, který je představován celkovou nabídkovou cenou 

vítězného uchazeče a/nebo do skončení platnosti smlouvy. 

2 . 4  Př ed pokl ád an á h odn ot a veř e jn é  zakázky  

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí .................................. 4 452 500,- Kč bez DPH. 

2 . 5  L i mi t ace  n ab íd kové cen y 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH nesmí překročit předpokládanou hodnotu uvedenou v bodě 2.4 této 

výzvy. V případě, že uchazeč nabídne vyšší celkovou nabídkou cenu, než je předpokládaná hodnota, bude jeho 

nabídka vyřazena z dalšího posouzení / hodnocení a následně zadavatel rozhodne o vyloučení uchazeče ze 

zadávacího řízení z důvodu nedodržení zadávacích podmínek. 

2 . 6  Dob a p ln ění  veř e jné  zakázky 

Předpokládané datum zahájení dodávek papírové hygieny je od 1. 4. 2014. Předpokládané ukončení dodávek je 

31. 3. 2015. Plnění VZ bude realizováno ode dne nabytí účinnosti RS po dobu 2 let. Tato doba může být 

adekvátním způsobem posunuta s ohledem na průběh zadávacího řízení. 

2 . 7  Mí sto  p ln ění  veř ej né  zakázky   

Místem plnění jsou sídla zúčastněných zadavatelů (viz příloha č. 1 ZD), případě i jiná místa, která mohou být 

dohodnuta po domluvě vybraného uchazeče s jednotlivými zadavateli. 

3  Z A DÁVAC Í  D OKU ME N TAC E  

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy. 

Plné znění výzvy, zadávací dokumentace a příloh bude uveřejněno vhodným způsobem na profilu zadavatele 

(https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html) volně a neomezeně k dispozici po celou dobu trvání lhůty pro 

podání nabídek na adrese detailu veřejné zakázky (https://ezak.cnpk.cz/vz00002324). 

4  L HŮ TA  A  M Í STO  P R O  P O DÁ N Í  N AB Í D E K 

Nabídky se podávají písemně v listinné nebo elektronické podobě. 



Spisová zn.: CN/37/CN/14 
Číslo jednací: 514/14/CN 

Stránka 4 z 4 

Uchazeč je povinen doručit nabídku na adresu:  

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, 

nebo prostřednictvím EZAK v detailu veřejné zakázky na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00002324. 

V případě osobního podání je místem podání podatelna Centrálního nákupu, příspěvkové organizace na adrese 

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň – Areál Středního odborného učiliště elektrotechnického, pavilon 5 (budova 

Policie ČR), III. patro. Provozní doba je v pracovní dny v úřední hodiny od 8:00 do 14:00 hodin.  

Lhůta pro podání nabídek je do 12. 2. 2013 do 14:00 hodin.  

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí (doručení) nabídky (elektronickým 

nástrojem nebo pověřeným zaměstnancem Centrálního nákupu, příspěvkové organizace), nikoli předání nabídky 

poště či jiné kurýrní službě. 

5  P OŽ A DAV K Y  N A  P R O K Á Z Á NÍ  S PL NĚ N Í  K VAL I F I K ACE  

Veškeré požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou č. 1 této výzvy. 

6  Ú DA J E  O  H O D NOTÍ C Í C H  K R I TÉ R I Í CH 

Veškeré údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 této výzvy. 

Na tomto místě zadavatel uvádí svůj úmysl využít jako prostředek hodnocení elektronickou aukci. Více 

informací o způsobu hodnocení a elektronické aukci naleznete v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 této 

výzvy. 

7  Z A DÁVAC Í  L HŮ TA  

V souladu s § 43 odst. 2 ZVZ zadavatel v této výzvě stanovuje zadávací lhůtu na 6 měsíců ode dne uplynutí lhůty 

pro podání nabídek, přičemž se běh této lhůty řídí ust. § 43 ZVZ. 

8  P Ř Í LO H A 

1. Zadávací dokumentace (k dispozici na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00002324 v části Zadávací 
dokumentace; bude dostupná dle ZVZ ode dne následujícím po odeslání výzvy). 

V Plzni dne 27.1.2013 

Ing. Jiří Heran 
ředitel 

Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2014-01-27T13:24:34+0100
	Ing. Silvie Hodanová




